Прилагателните имена за м.р. ед.ч. имат членувани форми на
-ийт10. Както неведнъж е посочвано, основание за подобна употреба
може да се търси в нейната популярност в цариградския периодичен
печат, който е добре познат за българската интелигенция. Доказателс-
тво за това намираме в писмото от 9/21 септември 1869 г., в което Ев.
Гешов пише, че не са получили поредния брой на в. „Македония“ и
той от английската преса е разбрал, че е спрян за три дни.

Съобразно с познатите правописни предписания членната мор-
фема има графични варианти -ый-тъ; -ій-тъ. Ето и примери:
отв¦дный-тъ начинъ, с¦щый-тъ (1); самый-тъ фабрикантинъ,